
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.23.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2024 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2024 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21.000 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 21.000 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2024 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21.000 zł. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 10, które obejmuje dochody z pobranych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w 2024 roku, wprowadza się zmiany 
w zakresie planu wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2024 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 206.159.107 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 215.475.800 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

 
1) Zmiany Ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 300,00 57 300,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 765 874,00 1 768 874,00

Pozostała działalność 26 851,00 29 851,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
18 000,00 21 000,00

855 Rodzina 10 381 407,00 10 384 407,00

Pozostała działalność 8 000,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 000,00 11 000,00

206 138 107,00 206 159 107,00Razem: 21 000,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.23.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 01.02.2024 r.

85595 3 000,00

2100 3 000,00

2100 3 000,00

3 000,00

3 000,00

85295 3 000,00

75495 15 000,00

2100 15 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 055 145,00 16 674 545,00 15 953 989,00 12 615 827,00 3 338 162,00 0,00 716 000,00 4 556,00 0,00 0,00 2 380 600,00 2 380 600,00 0,00

-70 109,00 -70 109,00 -70 109,00 -70 042,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 109,00 70 109,00 70 109,00 70 042,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 055 145,00 16 674 545,00 15 953 989,00 12 615 827,00 3 338 162,00 0,00 716 000,00 4 556,00 0,00 0,00 2 380 600,00 2 380 600,00 0,00

889 516,00 889 516,00 889 516,00 845 031,00 44 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 516,00 889 516,00 889 516,00 845 031,00 44 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 485,00 34 485,00 34 485,00 0,00 34 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 418,00 34 418,00 34 418,00 0,00 34 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 022 020,00 12 641 420,00 12 618 864,00 10 214 642,00 2 404 222,00 0,00 18 000,00 4 556,00 0,00 0,00 2 380 600,00 2 380 600,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 022 020,00 12 641 420,00 12 618 864,00 10 214 642,00 2 404 222,00 0,00 18 000,00 4 556,00 0,00 0,00 2 380 600,00 2 380 600,00 0,00

508 831,00 508 831,00 508 831,00 508 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 831,00 568 831,00 568 831,00 568 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 696,00 1 409 696,00 1 409 696,00 1 409 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 696,00 1 349 696,00 1 349 696,00 1 349 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 144,00 1 801 144,00 1 799 144,00 1 485 654,00 313 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 042,00 -10 042,00 -10 042,00 -10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 042,00 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 144,00 1 801 144,00 1 799 144,00 1 485 654,00 313 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 720,00 1 165 720,00 1 165 720,00 1 165 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 042,00 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 762,00 1 175 762,00 1 175 762,00 1 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 042,00 -10 042,00 -10 042,00 -10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 458,00 65 458,00 65 458,00 65 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 470,00 1 644 670,00 1 438 827,00 701 221,00 737 606,00 15 000,00 190 843,00 0,00 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 320,00 17 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 470,00 1 659 670,00 1 438 827,00 701 221,00 737 606,00 15 000,00 205 843,00 0,00 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 0,00

720 645,00 720 645,00 700 645,00 645 921,00 54 724,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 625,00 720 625,00 700 625,00 645 921,00 54 704,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.23.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 01.02.2024 r.

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 582,00 74 782,00 74 782,00 0,00 74 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 58 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 020,00 15 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 602,00 89 802,00 74 802,00 0,00 74 802,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 58 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 616 965,00 79 124 862,00 69 180 173,00 54 279 334,00 14 900 839,00 8 564 252,00 1 252 537,00 127 900,00 0,00 0,00 14 492 103,00 14 492 103,00 0,00

-250 129,00 -250 129,00 -250 129,00 -220 120,00 -30 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 129,00 250 129,00 249 829,00 234 629,00 15 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 616 965,00 79 124 862,00 69 179 873,00 54 293 843,00 14 886 030,00 8 564 252,00 1 252 837,00 127 900,00 0,00 0,00 14 492 103,00 14 492 103,00 0,00

52 500 201,00 38 090 098,00 36 761 680,00 30 756 637,00 6 005 043,00 511 120,00 817 298,00 0,00 0,00 0,00 14 410 103,00 14 410 103,00 0,00

-116 070,00 -116 070,00 -116 070,00 -101 070,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 810,00 59 810,00 59 810,00 49 810,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 443 941,00 38 033 838,00 36 705 420,00 30 705 377,00 6 000 043,00 511 120,00 817 298,00 0,00 0,00 0,00 14 410 103,00 14 410 103,00 0,00

290 354,00 290 354,00 290 354,00 290 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 325,00 28 325,00 28 325,00 28 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 679,00 318 679,00 318 679,00 318 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 100,00 493 100,00 493 100,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 100,00 503 100,00 503 100,00 0,00 503 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 883,00 1 752 883,00 1 752 883,00 0,00 1 752 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 883,00 1 737 883,00 1 737 883,00 0,00 1 737 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 856 306,00 19 856 306,00 19 856 306,00 19 856 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 070,00 -101 070,00 -101 070,00 -101 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 755 236,00 19 755 236,00 19 755 236,00 19 755 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 882,00 1 582 882,00 1 582 882,00 1 582 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 485,00 21 485,00 21 485,00 21 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 367,00 1 604 367,00 1 604 367,00 1 604 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 076,00 2 469 076,00 2 419 350,00 2 181 097,00 238 253,00 0,00 49 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 630,00 -25 630,00 -25 630,00 -25 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 904,00 14 904,00 14 904,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 350,00 2 458 350,00 2 408 624,00 2 170 371,00 238 253,00 0,00 49 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

32 282,00 32 282,00 32 282,00 32 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161,00 4 161,00 4 161,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 443,00 36 443,00 36 443,00 36 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 037,00 1 115 037,00 1 115 037,00 1 115 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 630,00 -25 630,00 -25 630,00 -25 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 407,00 1 089 407,00 1 089 407,00 1 089 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 006,00 89 006,00 89 006,00 89 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 543,00 10 543,00 10 543,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 549,00 99 549,00 99 549,00 99 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 986 264,00 16 946 264,00 9 706 033,00 6 932 207,00 2 773 826,00 7 148 928,00 91 303,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-24 416,00 -24 416,00 -24 416,00 -24 216,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 436,00 24 436,00 24 436,00 24 236,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 986 284,00 16 946 284,00 9 706 053,00 6 932 227,00 2 773 826,00 7 148 928,00 91 303,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

112 942,00 112 942,00 112 942,00 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 211,00 14 211,00 14 211,00 14 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 153,00 127 153,00 127 153,00 127 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 076,00 3 444 076,00 3 444 076,00 3 444 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 216,00 -24 216,00 -24 216,00 -24 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 860,00 3 419 860,00 3 419 860,00 3 419 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 134,00 290 134,00 290 134,00 290 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025,00 10 025,00 10 025,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 159,00 300 159,00 300 159,00 300 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 994,00 2 895 994,00 2 811 808,00 2 677 970,00 133 838,00 0,00 84 186,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 930,00 30 930,00 30 930,00 30 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 224,00 2 925 224,00 2 841 038,00 2 707 200,00 133 838,00 0,00 84 186,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

443 321,00 443 321,00 443 321,00 443 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 821,00 442 821,00 442 821,00 442 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2 047 370,00 2 047 370,00 2 047 370,00 2 047 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 170,00 2 046 170,00 2 046 170,00 2 046 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 776,00 128 776,00 128 776,00 128 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 230,00 29 230,00 29 230,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 006,00 158 006,00 158 006,00 158 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 792,00 2 537 792,00 2 536 792,00 216 684,00 2 320 108,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 809,00 -14 809,00 -14 809,00 0,00 -14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 809,00 14 809,00 14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 792,00 2 537 792,00 2 536 792,00 231 493,00 2 305 299,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 984,00 6 984,00 6 984,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 809,00 14 809,00 14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 793,00 21 793,00 21 793,00 21 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 000,00 2 286 000,00 2 286 000,00 0,00 2 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 809,00 -14 809,00 -14 809,00 0,00 -14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 191,00 2 271 191,00 2 271 191,00 0,00 2 271 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 430,00 2 847 430,00 2 846 780,00 2 639 878,00 206 902,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 467,00 -2 467,00 -2 467,00 -2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467,00 2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 430,00 2 847 430,00 2 846 780,00 2 639 878,00 206 902,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 129,00 25 129,00 25 129,00 25 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 596,00 25 596,00 25 596,00 25 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 018,00 412 018,00 412 018,00 412 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 018,00 410 018,00 410 018,00 410 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 444,00 129 444,00 129 444,00 129 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 977,00 128 977,00 128 977,00 128 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734 638,00 4 709 638,00 4 705 882,00 2 223 700,00 2 482 182,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 326,00 12 326,00 12 326,00 7 326,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 964,00 4 721 964,00 4 718 208,00 2 231 026,00 2 487 182,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

113 615,00 113 615,00 113 615,00 113 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326,00 7 326,00 7 326,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 941,00 120 941,00 120 941,00 120 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 906 801,00 1 906 801,00 1 408 223,00 1 393 223,00 15 000,00 490 178,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 832,00 26 832,00 26 532,00 26 532,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 211,00 1 932 211,00 1 433 333,00 1 418 333,00 15 000,00 490 178,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 350,00 92 350,00 92 350,00 92 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 350,00 102 350,00 102 350,00 102 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 825,00 254 825,00 254 825,00 254 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 325,00 260 325,00 260 325,00 260 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 156,00 40 156,00 40 156,00 40 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 256,00 40 256,00 40 256,00 40 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 940,00 939 940,00 939 940,00 939 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 518,00 938 518,00 938 518,00 938 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 411,00 62 411,00 62 411,00 62 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 732,00 9 732,00 9 732,00 9 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 143,00 72 143,00 72 143,00 72 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 249,00 5 666 249,00 5 072 005,00 5 072 005,00 0,00 414 026,00 180 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 615,00 -63 615,00 -63 615,00 -63 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 615,00 63 615,00 63 615,00 63 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 249,00 5 666 249,00 5 072 005,00 5 072 005,00 0,00 414 026,00 180 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 441,00 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 441,00 9 441,00 9 441,00 9 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 627 081,00 3 627 081,00 3 627 081,00 3 627 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 615,00 -63 615,00 -63 615,00 -63 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563 466,00 3 563 466,00 3 563 466,00 3 563 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 395,00 294 395,00 294 395,00 294 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 615,00 62 615,00 62 615,00 62 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 010,00 357 010,00 357 010,00 357 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 239 667,00 8 239 667,00 5 664 884,00 3 638 283,00 2 026 601,00 65 000,00 2 509 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 242 667,00 8 242 667,00 5 664 884,00 3 638 283,00 2 026 601,00 65 000,00 2 512 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

319 161,00 319 161,00 195 537,00 149 700,00 45 837,00 65 000,00 58 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 161,00 322 161,00 195 537,00 149 700,00 45 837,00 65 000,00 61 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 686,00 841 686,00 538 463,00 144 441,00 394 022,00 83 223,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 686,00 841 686,00 538 463,00 144 441,00 394 022,00 83 223,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 664,00 227 664,00 144 441,00 144 441,00 0,00 83 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 664,00 227 664,00 144 441,00 144 441,00 0,00 83 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 436,00 112 436,00 112 436,00 112 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 236,00 112 236,00 112 236,00 112 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 983 803,00 12 983 803,00 2 242 303,00 1 183 780,00 1 058 523,00 837 000,00 9 904 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986 803,00 12 986 803,00 2 242 303,00 1 183 780,00 1 058 523,00 837 000,00 9 907 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 374 806,00 21 770 934,00 21 468 934,00 555 779,00 20 913 155,00 6 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 1 603 872,00 632 522,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -12 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 374 806,00 21 770 934,00 21 468 934,00 555 779,00 20 913 155,00 6 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 1 603 872,00 632 522,00 0,00

15 102 979,00 15 102 979,00 15 096 979,00 516 179,00 14 580 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -12 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 102 979,00 15 102 979,00 15 096 979,00 516 179,00 14 580 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 506,00 23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 506,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 158,00 76 158,00 76 158,00 76 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 158,00 64 158,00 64 158,00 64 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 303 301,00 971 350,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 303 301,00 971 350,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 454 800,00 176 837 541,00 140 651 994,00 80 022 449,00 60 629 545,00 16 473 187,00 14 874 693,00 1 726 225,00 0,00 3 111 442,00 38 617 259,00 37 645 909,00 0,00

-336 258,00 -336 258,00 -336 258,00 -302 362,00 -33 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 258,00 357 258,00 335 958,00 316 871,00 19 087,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 475 800,00 176 858 541,00 140 651 694,00 80 036 958,00 60 614 736,00 16 473 187,00 14 895 993,00 1 726 225,00 0,00 3 111 442,00 38 617 259,00 37 645 909,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 645 801,00 971 350,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 645 801,00 971 350,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Wartość Zmiana
Wartość po 

zmianie

900 15 102 979,00 0,00 15 102 979,00

15 102 979,00 0,00 15 102 979,00

4040 23 506,00 12 000,00 35 506,00

4110 76 158,00 -12 000,00 64 158,00

4210 15 100,00 -1 500,00 13 600,00

4430 0,00 1 500,00 1 500,00

15 102 979,00 0 15 102 979,00 

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

PLAN WYDATKÓW

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I

WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 ROKU

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.23.2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 01.02.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D21F06-8A60-4ABE-ABC2-4A51DC48080F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.23.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3


